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FICHE TECHNIQUE FT BIG21DP

Bigarreaux dénoyautés au sirop léger

PRODUIT Bigarreaux dénoyauteés
au sirop léger
FORMAT 2/1
ORIGINE TURQUIE
VISUEL
POIDS BRUT 1820 g
POIDS NET 1600 g
POIDS NET EGOUTTE 930 g
VOLUME 1700 ml
MARQUE DUNE Patisserie
CODE EAN 3525703840007
1 - PRODUIT
- . . Origine
ne . .y % des Origine biologique | . .
A- Liste des ingrédients ingrédients | des ingrédients geo_gra|3h|_que des
ingrédients

1. Bigarreaux 58,125 Végétale Turquie
2. Eau 38,927 Minérale Turquie
3. Sucre 2,938 Végétale Turquie
4. Colorant : E127 0,010 Synthése Royaume Uni
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B- Valeurs nutritionnelles
teneur pour 100g
Valeur énergétique 280 I
67 kcal
Protéines 0,69
Glucides 17,3 g
dont sucres 14,5¢
dont amidon
dont polyols
Lipides <01g
Dont acides gras saturés
Dont acides gras mono insaturés
Dont acides gras poly insaturés
Cholestérol
Fibres alimentaires 1449
Sodium
Sel
Humidité
Cendres
Acides gras trans*
*acide gras insaturé possédant une ou
plusieurs doubles liaisons de
configuration trans
Vitamine A
Vitamine E
Vitamine C
Autres vitamines
Calcium
Phosphore
Fer
Magnésium
Allégations
C- Allergenes / OGM / Ionisation / Autres
Garantie sans allergénes oui [ Non L1
En accord avec la directive 2006 /142/CE
Garantie sans OGM Oui [ Non 1]
Garantie sans Ionisation Oui [ Non 1
Absence de Métaux lourds Ooui [ Non 1
Dioxyne /Mycotoxines/Dioxine
Selon la réglementation CE N° 1881/2006
Absence de Pesticides Oui [ Non 1]

Selon la réglementation CE N° 396/2005
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D- Caractéristiques organoleptiques

Spécifications

Défauts et Tolérances

Aspect

Bigarreaux dénoyautés dans un
sirop léger translucide.

Absence de corps étranger
Tolérance : 4 matieres végétales
étrangeres (noyauy, feuilles, etc.)

Couleur

Couleur : rouge uniforme

Autres teintes que celles du
bigarreau.
Tolérance : 6 unités présentant des

taches ou meurtrissures (altérés)

Odeur

Caractéristiques des bigarreaux

Absence d'odeur étrangére et/ou
désagréable, non caractéristique des
Bigarreaux

Texture

Caractéristiques des bigarreaux-
bonne tenue

Bigarreaux mou et/ou sans tenu.
Tolérance : 10 unités écrasées ou
molles (endommagés)

Go(it

Caractéristiques des bigarreaux

Absence de go(t étranger et/ou
désagréable, non caractéristique des
bigarreaux

Conformément a la décision n°91 des normes CTCPA - Octobre 2008-

E- Caractéristiques micro-biologiques

Spécifications

Méthode d’'analyse

Stabilité a 37°C

Pas de variation du A pH supérieur a 0,3 par
rapport au témoin aprées incubation.

Mesure du pH

F- Caractéristiques physico-chimiques

Valeurs cibles Tolérance
Indice réfractométrique (°brix) 14-17 Aucune
pH 4,0 <42
Calibre (unités) 180-200 + 20
Poids moyen d’une unité (g) 5 1
Diamétre moyen d’une unité (mm) 20/22 18/20
Poids net égoutté (g) 930 Aucune
TOTAL défauts <14 14
G- Caractéristique du produit fini
1 Durée de vie du produit fini : Spécifications
Type de date ] DLUO L1DLC
Durée de vie du produit 3 ans
Type d'inscription (MMAA, JJMMAAAA) JJMMAAAA

Ou est inscrite la DLUO ou DLC ?

Sur le dessus de la boite

Conditions de stockage avant ouverture

A conserver a température ambiante, a I'abri de la
lumiéere et de I'humidité

Durée de vie apres ouverture

A consommer dans les 48 h

Conditions de stockage apres ouverture

A conserver au réfrigérateur (+4°C) dans un
récipient alimentaire fermé
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2 Identification du numéro de lot :

Spécifications

Définition et décomposition du n° de lot

XXXXXX AAJJJ Y
PRO : JJMMAAAA
BBD : JJMMAAAA

XXXXXX : code fournisseur et code produit
AAJ]] : Année et jour de fabrication

Y : Code interne

PRO : date de production

BBD : DLUO

Comment est inscrit le n° de lot sur
I'emballage (jet d’encre, embossage)

Jet d’encre

Ou est il inscrit ?

Sur le dessus de la boite

2 — USINE
Référentiels : Oui/non Dates de validité
HACCP Oui
BRC Oui 27/08/2013
IFS Oui 13/09/2013
ISO : (précisez)
Autre : (précisez)

3 - LOGISTIQUE / EMBALLAGE

Spécifications

Conditionnement

Colis de 6 boites

Palettisation

6 couches de 12 colis de 6 boites

Nombre de boites par palette 432
Palette Europe ou Perdue Europe
Dimension de la palette (en cm) (LxIxh) 120 x 80 x 160
Dimension de la boite (en mm) (@xh) 99 x 226
Epaisseur de la paroi de la boite (en mm) 0,26

Colis pack plastique ou carton Carton kraft
Poids brut du colis (en kg) 11,5
Dimension du colis (en mm) (LxIxh) 305 x 205 x 230
EAN Cartons 3525703840014

EAN Palette

3525703840021
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